
KOLÍK ANÁLNÍ SVAKOM VICK NEO

Návod k použití:

1) Kolík zapnete podržením jeho tlačítka po dobu 3 vteřin

2) Rozsvítí se logo značky a uvede se do pohotovostního režimu

3) Pokud tlačítko dvakrát rychle stisknete, posunete se o jeden vibrační režim dál

4) Jedním krátkým stiskem upravujete intenzitu vibrací

5) Kolík vypnete opětovným podržením tlačítka po dobu 3 vteřin

6) Pro propojení s mobilním telefonem si stáhněte do mobilu aplikaci FeelConnect 3™

7) Uveďte kolík do pohotovostního režimu a zapněte aplikaci

8) Nyní jej spárujte s telefonem pomocí tlačítka + v aplikaci

Návod na údržbu

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Kolík je vodotěsný, proto je 

jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Voděodolnost

Kolík je vodotěsný, tzn., že na něj může dopadat stříkající voda a může být do ní také ponořen  

Napájení

Nabíjení kolíku s integrovaným Li-on akumulátorem se provádí pomocí přiloženého USB kabelu.

Obsah balení:
Kolík,napájecí USB kabel, pytlík na pomůcky


